
Республика Бурятия

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « >У 2022г. № 3  с. Тарбагатай

Об отмене Постановления от 26 сентября 2017 г. № 1165 
«Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих 
обучению по образовательным программам дошкольного 
образования и комплектования муниципальных 
образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы дошкольного 
образования МО «Тарбагатайский район».

В связи с принятием Постановления от 03 декабря 2018 года № 1506 «Об 
утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам дошкольного образования, и приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования МО «Тарбагатайский 
район»;

Постановляет:

1. Постановление от 26 сентября 2017 года № 1165 «Об утверждении Порядка 
учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам 
дошкольного образования и комплектования муниципальных образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования МО «Тарбагатайский район» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. 
заместителя Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по 
социальному развитию (С.А. Дудник).
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования и подлежит 
МО «Тарбагатайский райо

Г лава МО «Т арбагатайский 
Руководитель Администра

официальном сайте Администрации

' ^»-МОПО^ ■

А I В.В. Смолин

3


